MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 20, DE 03 DE MAIO DE 2024

Torna público o resultado da análise de recursos quanto ao
resultado preliminar da seleção de bolsistas de pós-doutorado para
atuação no PPGBN no âmbito do Programa PDPG/CAPES - Pós-
Doutorado Estratégico (Editais PPGBN 07/2024 e 11/2024).

ANÁLISE DE RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA PDPG/CAPES ? PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO
(EDITAL PPGBN 07/2024)

O decano do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
nomeado no Colegiado pela Portaria PPGBN nº 03/2023, coordenador em exercício do programa conforme Art. 20 do Regimento do PPGBN (Resolução
ILACVN 1/2022), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital, o resultado da análise de recursos quanto ao resultado preliminar da
seleção de bolsistas de pós-doutorado para atuação no PPGBN no âmbito do Programa PDPG/CAPES ? Pós-Doutorado Estratégico (Editais PPGBN 07/2024
e 11/2024)

1. ANÁLISE DE RECURSOS

1.1. Não houve recursos.

ALEXANDRE VOGLIOTTI

Edital nº 20/2024/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 82, de 06 de Maio de 2024.